
  
Dz.03.0021.13.2019 
 

 

Uchwała Nr XIII / 179 / 2019 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie: opinii dla koncepcji wynikowej odwodnienia rejonu ulic Jasnorzewskiej   

Woronicza, Białych Brzóz, Combrowej, Rokitniańskiej, Ostroróga, Ciołkowskiego, 

Nabielaka.   
 

Na podstawie §3 pkt 3 lit. k oraz § 3 pkt.4 lit. d uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony   w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465) Rada Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

      § 1 

 

1.Opiniuje się pozytywnie koncepcję wynikową odwodnienia rejonu ulic  Jasnorzewskiej 

Woronicza, Białych Brzóz, Combrowej, Rokitniańskiej, Ostroróga, Ciołkowskiego, Nabielaka 

przedłożoną przez Biuro Projektowo - Inżynierskie Budownictwo Wodne – Budownictwo 

Ziemne – Ochrona Środowiska. 

2.Wnioskuje się o uzupełnienie koncepcji o dodatkowe przykanaliki przy ul.Nabielaka. 

 

                        § 2 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

  

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Statutowymi Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony oraz na wniosek Biura Projektowo – Inżynierskiego Budownictwo Wodne, 

Budownictwo Ziemne, Ochrona Środowiska (pismo L.dz. W/302/10/2019/Kr z dnia 

29.10,2019r.). 

 

 


